
                             平成２０年６月１３日 
 
 株 主 各 位 
 
                          愛媛県松山市馬木町７００番地 
                             井 関 農 機 株 式 会 社 
                             取締役社長 蒲生誠一郎 
 

「第８４期定時株主総会招集ご通知」の訂正について 
 
 拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成２０年６月１１日付でご送付いたしました「第８４期定時株主総会招集 
ご通知」の事業報告に一部記載誤りがありました。 
 ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正申し上げます。 

敬具 
記 

 ［訂正箇所］ 
  ・１３頁「事業報告」(４)社外役員に関する事項の②の１）の氏名を以下の 

とおり訂正いたします。 
                     （下線部は、訂正箇所を示します。） 

誤 正 

② 監査役 
１)上野 絋 

② 監査役 
１)上野 紘 

       
                                    以上 
 
 


